

# ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## УКАЗ

от «21» ноября 2024 г. № 108-у

г. Магадан

### **О внесении изменений в указ Губернатора Магаданской области от 14 ноября 2019 г. № 217-у**

#### **П о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Магаданской области от 14 ноября 2019 г. № 217-у «О проведении ежегодного областного конкурса на лучшее новогоднее оформление территорий муниципальных образований Магаданской области» следующие изменения:

- в Положении о ежегодном областном конкурсе на лучшее новогоднее оформление территорий муниципальных образований Магаданской области, утвержденном указанным указом:

пункт 2.3 раздела 2 «Порядок, условия и сроки проведения Конкурса» изложить в следующей редакции:

«2.3. Документы и материалы, указанные в пункте 2.2 настоящего Положения, представляются организатору Конкурса ежегодно, в срок до 25 декабря текущего года, на адрес электронной почты [mkst@49gov.ru](mailto:mkst@49gov.ru).»;

в пункте 3.7 раздела 3 «Порядок подведения итогов Конкурса» слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

в разделе 4 «Критерии оценки конкурсных материалов»:

- строку:

«	1. Наличие единой концепции оформления населенных пунктов городского округа	10	»
---	---	----	---

заменить строкой:

«	1. Наличие единой концепции оформления населенных пунктов муниципального образования	10	»;
---	--	----	----

в абзаце первом раздела 5 «Награждение победителей конкурса» слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в составе конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного областного конкурса на лучшее новогоднее оформление территорий муниципальных образований Магаданской области, утвержденном указанным указом:

строку:

«Чернова Вероника Павловна	заместитель министра культуры и туризма Магаданской области, секретарь конкурсной комиссии»
-------------------------------	---

заменить строкой:

«Чернова Вероника Павловна	первый заместитель министра культуры и туризма Магаданской области, секретарь конкурсной комиссии»;
-------------------------------	---

строку:

«Полянский Анатолий Леонидович	заместитель руководителя управления по делам местного самоуправления министерства внутренней, информационной и молодежной политики Магаданской области»
-----------------------------------	---

заменить строкой:

«Полянский Анатолий Леонидович	заместитель руководителя управления по делам местного самоуправления министерства внутренней и информационной
-----------------------------------	---

политики Магаданской области».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Магаданской области

С.К. Носов